
N° ORE

36

18

30,5

719,5

321

1529

SANZIONI AUTOVELOX / TELELASER 5

CESSIONI  FABBRICATO 148

56

CONTENZIOSO GIUDICE DI PACE 10

CONTENZIOSO PREFETTURA 4

ARCHIVIAZIONI 14

PATENTI  RITIRATE 14

PATENTI SEGNALAZIONE PER SOSPENSIONE / REVOCA 51

CARTE DI CIRCOLAZIONE RITIRATE 1

INCIDENTI STRADALI RILEVATI 86

INCIDENTI STRADALI CON FERITI 32

INCIDENTI STRADALI MORTALI 0

5

7

SEQUESTRI MATERIALE VARIO REGISTRO SEQUESTRI 0

SERVIZI ALLE SCUOLE 581

PREDISPOSIZIONE PATTUGLIAMENTI TERRITORIO DIURNI/NOTTURNI 609

153

1331

7

POSTAZIONI CONTROLLO VELOCITA' 48

53

PERSONE DENUNCIATE IN STATO DI EBREZZA 2

PERSONE DENUNCIATE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA 43

ATTI DI COMANDO

MOTOCICLISTI SANZIONATI

AUTOCARRI SANZIONATI

RELAZIONI DI SERVIZIO

SANZIONI  CODICE DELLA STRADA

SANZIONI ALTRE LEGGI/ ORDINANZE SINDACALI

SERVIZI NOTTURNI SVOLTI

VEICOLI FERMATI

VEICOLI SEQUESTRATI/PENALI

AUTOVETTURE SANZIONATE

ATTIVITA'  2012

DESCRIZIONE

AUTORIZZAZIONI AL TRANSITO

ATTIVITA' GIUDICE DI PACE

CORSI  DI  EDUCAZIONE  STRADALE


