## ATTIVITA' 2012

DESCRIZIONE	N°	ORE
CORSI DI EDUCAZIONE STRADALE		36
AUTORIZZAZIONI AL TRANSITO	18	
ATTIVITA' GIUDICE DI PACE		30,5
ATTI DI COMANDO		719,5
RELAZIONI DI SERVIZIO	321	
SANZIONI CODICE DELLA STRADA	1529	
SANZIONI AUTOVELOX / TELELASER	5	
CESSIONI FABBRICATO	148	
SANZIONI ALTRE LEGGI/ ORDINANZE SINDACALI	56	
CONTENZIOSO GIUDICE DI PACE	10	
CONTENZIOSO PREFETTURA	4	
ARCHIVIAZIONI	14	
PATENTI RITIRATE	14	
PATENTI SEGNALAZIONE PER SOSPENSIONE / REVOCA	51	
CARTE DI CIRCOLAZIONE RITIRATE	1	
INCIDENTI STRADALI RILEVATI	86	
INCIDENTI STRADALI CON FERITI	32	
INCIDENTI STRADALI MORTALI	0	
VEICOLI FERMATI	5	
VEICOLI SEQUESTRATI/PENALI	7	
SEQUESTRI MATERIALE VARIO REGISTRO SEQUESTRI	0	
SERVIZI ALLE SCUOLE	581	
PREDISPOSIZIONE PATTUGLIAMENTI TERRITORIO DIURNI/NOTTURNI	609	
AUTOCARRI SANZIONATI	153	
AUTOVETTURE SANZIONATE	1331	
MOTOCICLISTI SANZIONATI	7	
POSTAZIONI CONTROLLO VELOCITA'	48	
SERVIZI NOTTURNI SVOLTI	53	
PERSONE DENUNCIATE IN STATO DI EBREZZA	2	
PERSONE DENUNCIATE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA	43	